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Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä sekä Heinolan kaupunki hankkivat
os to pal ve lui na mielenterveys- ja päihdekuntoutujille asu mis pal ve lui-
ta. Kysymyksessä on yhteishankinta PHHYKY:n kanssa, ja Heinola
lii te tään kilpailutukseen mukaan niin, että PHHYKY kilpailuttaa pal-
ve lut myös Heinolan kaupungin puolesta. Palvelua on hankittu yh-
teis han kin ta na PHHYKYn kanssa niin, että tällä hetkellä on käytössä
op tio vuo si päättyen 31.12.2019.

Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien asumispalvelut on tarkoitettu
ai kui sil le 18 vuotta täyttäneille mielenterveys- ja/tai päih de kun tou tu jil-
le, joilla on psykiatrinen ja/tai päihdesairaus sekä sosiaalisia on gel-
mia, eivätkä he toimintakykynsä vuoksi selviydy  omassa kodissaan
asu mi ses ta itsenäisesti. Asumispalveluilla tarkoitetaan ko ko nai suut-
ta, jossa asunto ja asumista tukevat palvelut liittyvät kiinteästi yh-
teen. Palvelut ovat lähtökohtaisesti määräaikaisia. Palvelu perustuu
yk si löl li seen asiakkaan tarpeiden mukaiseen asiakassuunnitelmaan
ja kuntoutussuunnitelmaan. Asumispalvelua järjestetään kolmella
pal ve lu ta sol la: tuettu asuminen, palveluasuminen ja tehostettu pal ve-
lu asu mi nen. Tilaaja määrittelee asiakkaan palvelun tason ja pal ve lun
kestoajan.

  Sopimuskausi on 1.1.2020–31.12.2022 (kolme vuotta). Hankintaan
si säl tyy kaksi (2) yhden (1) vuoden optiokautta. Optiossa on kyse ti-
laa jan oikeudesta, ei velvollisuudesta. Optiokausista tehdään erilliset
han kin ta pää tök set. Palveluntuottajilta pyydetään vahvistus op tio kau-
des ta ennen optiokauden mahdollista käyttöönottoa.

  Heinolan osalta hankinnan ennakoitu arvo perussopimuskauden ja
mah dol lis ten optiovuosien osalta on yhteensä 12 200 000 euroa.
Han kin ta me net te ly nä on avoin menettely.

 Heinolan osalta tarvitaan kilpailutukseen osallistumisesta päätös ja
val tuu tus siihen, että PHHYKY tekee hankintapäätöksen ja so pi muk-
sen Heinolan puolesta.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:



 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Heinolan kaupunki osal-
lis tuu PHHYKY:n järjestämään Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien
asu mis pal ve lut -kilpailutukseen sekä valtuuttaa PHHYKY:n te ke-
mään päätöksen ja sopimuksen sen puolesta.

Päätös:  Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Virallinen ote Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä
  Sähköposti   sosiaalipalvelujohtaja
   asiantuntija, hallinto


